הבדלים אלה יכולים להצביע על חוסר שוויון בשירות הניתן לאוכלוסייה אשר נוגד אתרוח החוק.

מילות מפתח: שירותי פיזיותרפיה, חוזקות, חולשות, שוויוניות

הקדמה

שירותי הפיזיותרפיה בישראל הם חלק מסל הבריאות והם מסופקים על ידי ארבע קופות החולים, בכל רחבי הארץ, על פי החוק.¹ חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994 (להלן: "החוק") הבטיח סל שירותי בריאות שוויוניים לכל תושבי

המדינה. החוק קבע כי "שירותי הבריאות יינתנו, לפי שיקול דעת רפואי, באיכות סבירה, בתוך זמן סביר ובמרחק סביר ממקום מגורי המבוטח".

בדומה לארצות מערביות אחרות,^{2,3} הפיזיותרפיה בישראל עומדת בסטנדרטים אקדמיים ומקצועיים גבוהים, ואכן בשנים האחרונות המקצוע מתרחב ומתפתח באופן מרשים.⁴ מגמה זאת באה לידי ביטוי במישור המינהלי, האקדמי והקליני.